

Palkintona kielitaito ja maailmankuvan avartuminen

KANSAINVÄLISYYS

Vihdin lukiossa on käynnissä ennätyskelliset neljä Erasmus-projektia.

ANNUKKA VAKKURI
annukka.vakkuri@media.fi

Maatalousministerinä 17-vuotiaana edustamassa Euroopan unionin neuvoston kokousta Luxemburgissa, totta vai tarua? Vihdin lukiossa tämä on "melkein totta".

Lukiossa on parhaillaan käynnissä ennätyskelliset neljä Erasmus-projektia, joiden tarkoitus on tukea opiskelijoita kansainvälisyyteen. Erasmus-projektit kuuluvat Euroopan unionin vaihto-opiskelijaohjelmaan.

EU:n ministerineuvoston kokouksen simulaatiossa lukiolaiset oppivat muun muassa kokouskäytäntöjä, perustelemaan puheenvuorojaan, esittämään vastargumentteja ja tekemään taustatyötä – ja kaikki englanniksi. Torstaisessa kokouksen simulaatiossa teemanä oli geenimanipulaatio, missä oppilaat pääsivät selvittämään mitä esimerkiksi kukin EU:n jäsenmää ajattelee GMO:sta ja etsimään liitolaista toisista jäsenmaista.

Näen Erasmus-projektit todella tärkeinä asiana. Kansainvälistyminen on Suomelle tärkeää, emme ole yksin täällä maailmassa. Projekti on avannut silmiäni muun muassa siinä, kuinka me suomalaiset näyttäydymme työkeinä ulkomaalaisten silmissä. Tämä johtuu varmaan opituista tavoistamme. Projekteissa voimme oppia huomattavan paljon omaa tulevaisuuttamme varten, sanoo Vihdin lukion toista luokkaa käyvä **Veera Jussila**.

Jussilan perhe majoihti kotiinsa edellisen projektin aikana bulgarialaisia opiskelijoita, parhaillaan heillä on vierinaan portugalilainen Diana ja Latviasta saapunut Patricia.

Kun on vapaa-ajalla tekemisissä toisista kulttuureista tulevien samanikäis-

ten nuorten kanssa, rohkeus käyttää englantia kasvaa paljon. Sitä yrittää helpommin sanoa jotain, vaikka ei ääntäisikään kaikkia sanoja ihan oikein.

Nuoret ulkomaalaiset opiskelijat saivat olemaan tutustumiskierroksella Helsingissä, kun kaupungissa alkoi leijaila lumihuuteleita.

– Se oli uskomatonta, en ole koskaan aiemmin nähnyt lunta! Portugalin Azorit-saarilla asuva Diana muisteli ilahtuneena.

Opiskelijat pohtivat myös Suomen koululaitosta.

– Oppitunnit ovat täällä strukturoituja, mutta samalla oppilaat voivat opiskella vapaammin ja oppia monella eri tavalla, Patricia luonnehti.

Heitä ilahdutti myös Suomen kouluissa tarjottava maksuton lounas.

– Me joko maksamme ruoan itse tai otamme eväät mukaan kouluun, molemmat nuoret selvittivät maidensa käytäntöjä.

Vaikka Jussila näkee projektin tärkeänä, tunnollisuus lukion "normaaleja oppitunteja" kohtaan on niin suurta, että esimerkiksi viikon opinnotmatka saksaan tänä syyskuunä tuntuu hänestä vieraalta.

– Joutuisin tekemään matkalla niin paljon läksyjä ja jäisin jälkeen tunneilta, Jussila perustelee.

Kansainvälisyshankkeissa koordinaattorina toimivan kieltenopettaja **Iina Levanin** mukaan Jussilin tavoin ajattelee harmillisen moni lukiolainen.

– Lukiossa on suhtauduttu Erasmus-projekteihin erittäin myönteisesti, josta kiitos kuuluu opettajien lisäksi rehtori **Satu Nokelaiselle**. Toivoisin, että nuoret näkisivät nämä opintomatkat ja projektit ennen kaikkea arvokkaana sijoituksena omaan tulevaisuuteensa, eivätkä miettisi aivan liikaa lukion kursseja. Kyllä ne hoidutvat ja tulevat suoritetuiksi. Olen yrittänyt tolkkua mitä nuori muistaa 10 tai 20 vuoden päästä lukiosta; sen, että on istunut kaikilla oppitunneilla vai sen, että on päässyt matkustamaan ja kokemaan eri kulttuureita ja näkemään maailmaa.



Vihdin lukio kannustaa nuoria kansainvälisyyteen. Parhaillaan lukiossa on käynnissä neljä EU:n rahoittamaa Erasmus-projektia. Kuvassa etualalla kansainvälisyshankkeiden johtaja Iina Levanin (vas. alhaalla), oppilaat Inka Päiviö, Veera Jussila ja Saara Jussila (oik. seisomassa).

Vihdin lukion Erasmus-projektit

Vihdin lukio sai tänä vuonna kolme Erasmus-projektia hyväksytyksi. Muualla Suomen kouluissa ei ole näin montaa projektia yhtä aikaisesti käynnissä.

Projekteja rahoittaa EU. Lisäksi lukio osallistuu leirikouluihin Saksassa ja Ranskassa syksyn 2018 ja kevään 2019 aikana vastaavien vierailuineen.

Viikolla 44 lukiossa vieraili opiskelijoita Saksasta, Kreikasta, Portugalista, Romaniasta ja Latviasta. Opiskelijoita oli yhteensä 17 ja opettajia kolme. Viikon aiheena oli Euroopan unionin instituutiot simulaatioiden avulla. Projekti

on kaiken kaikkiaan kolmi-vuotinen ja sisältää tulevana vuosina vastavierailuja Azorit-saaristoon, Romaniin ja Kreetalle.

InterACT for Inclusion -projekti on yksivuotinen, projektin teemana on liikunta ja suvaitsevaisuus. Keväällä 2019 Maltalle ja Saksaan lähtee molempiin maihin Vihdin lukiosta 2 opettajaa ja 7 opiskelijaa. Lisäksi yksi opettaja lukiossa kävi tutustumassa maltalaisen opetuksen lokaussa 2018.

IT and Language Teaching on kaksivuotinen projekti, jonka vetäjänä Vihdin lukio toimii. Vierailumaat

Erasmus

Erasmus-ohjelma on Euroopan unionin vaihto-opiskelijaohjelma, joka on perustettu vuonna 1987.

Erasmus+ yleissivistävälle koulutukselle on Euroopan unionin vaihto- ja yhteistyö-ohjelma vuosille 2014-2020.

Ohjelman kautta tuetaan hankkeita, joiden tavoitteena on kehittää yleissivistävää koulutusta eurooppalaisessa yhteistyössä.

Erasmus+ yleissivistävälle koulutukselle antaa koululle todellisia keinoja toteuttaa opetus suunnitelman oppimistavoitteita.

Vuonna 2014 alkoi ohjelman uusi kausi nimellä Erasmus Plus. Sitä edellinen kausi oli Elinikäisen oppimisen ohjelma vuosille 2007-2013.

Erasmus+ -ohjelma on tarkoitettu opiskelijoiden lisäksi monille eri toimijoille ja organisaatioille. Uudessa ohjelmassa, jonka toteutus jatkuu vuoteen 2020 saakka, on yhdistetty seitsemän aiempaa ohjelmaa.

Lisätietoa ohjelman tarjoamista mahdollisuuksista ja muun muassa kelpoisuusperusteista on Erasmus+ -ohjelmaoppaassa. Saatavana on myös ohjeellinen rahoitusoppas tiettyjä keskitettyjä toimia varten.



ovat Bulgaria, Saksa ja Italia. Teemana on ATK, laitteet ja kieltenopetus. Opintomatkoja tehdään keväällä 2019 ja 2020 Saksaan, Bulgariaan ja Italiaan.

InWASTEgation-projekti käsittelee ympäristökysymyksiä. Yhteistyömaat ovat Suomen lisäksi Espanja, Hollanti, Romania ja Saksa.

Vihdin lukiossa on parhaillaan käynnissä ennätyskelliset neljä EU:n rahoittamaa Erasmus-projektia. Kansainvälisten herkkujen kanssa kuvassa kieltenopettaja Iina Levanin (vas.), portugalilainen opettaja Margarida Meia ja Kreikassa opettava Eirimi Vogiatzi.

JOKA HALUUN



Viime vuosina olemme halpuuttaneet halpuuttaminen tarkoittaa, että kun hinta

JOKAISILLA PITÄÄ OLLA



3.98
Rainbow Kirjohiviipalee graavattu tai kylmäsavustettu 150 g (26,53/kg)



0.98 kg
Satsuma Espanja

Hyllyä isännöivä!